
    UCHWAŁA NR 73/241/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany numeru porządkowego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 63/206/2015  z dnia 14 grudnia 2015 roku  w sprawie udzielenia 

upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu dokonuje się zmiany numeru porządkowego uchwały poprzez wykreślenie 

numeru 63/206/2015 i  zastąpienie go numerem 63/207 a)/2015. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na fakt pozostawienia w obiegu prawnym uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu Nr 62/206/2015 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizacje zadań zleconych przez Powiat 

Myśliborski organizacjom pozarządowym w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej nastąpiła konieczność zmiany numeru porządkowego następnych uchwał. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

  

 


